

## Sportverein Steinhorst von 1932 e.V.

1932 \*\*\*93 Jahre\*\*\*

2025

Fußball \* Tennis \* Tischtennis \* Leichtathletik \* Gymnastik \* Kinderturnen \* Taekwondo

Vereinsfarben: grün-weiß

SV Steinhorst von 1932 e.V.

1. Vorsitzender: Ingo Schilling Dammstr. 14d

29367 Steinhorst Tel.: 05148/9101878

Mail: ingo.schilling@svsteinhorst.de

www.svsteinhorst.de

Steinhorst, 18.12.2024

An alle Vereinsmitglieder

## Jahreshauptversammlung 2025 SV Steinhorst von 1932 e.V.

Am Samstag, 11.01.2025 findet um 19:00 Uhr im <u>Erich-Weniger-Haus</u> unsere diesjährige Jahreshauptversammlung statt.

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung / Verlesung der Tagesordnung
- 2. Ehrung verstorbener Mitglieder
- 3. Verlesung des Protokolls der Mitgliederversammlung 2024
- 4. Bericht des Vorstandes 2024
- 5. Berichte aus den Abteilungen 2024
- 6. Ehrung verdienter Mitglieder
- 7. Kassenbericht
- 8. Bericht der Kassenprüfer
- 9. Entlastung des Kassenführers und des gesamten Vorstandes
- 10. Wahlen
- 11. Neuwahl eines Kassenprüfers
- 12. Grußworte der Gäste
- 13. Anträge aus den Abteilungen
- 14. Anfragen Mitteilungen Termine
- 15. Ende der Jahreshauptversammlung mit einem gemeinsamen Imbiss

Anträge sind schriftlich bis 4 Tage vor der Versammlung beim 1. Vorsitzenden Ingo Schilling, Steinhorst, zu richten.

Wir bitten, dass alle aktiven und passiven Mitglieder ihre Verbundenheit zum Verein durch Erscheinen zum Ausdruck bringen und uns unsere Arbeit durch Anregungen und Vorschläge erleichtern.

Mit sportlichen Grüßen

## Ingo Schilling

Der Vorstand (Ingo Schilling 1. Vorsitzender)

Finanzamt Gifhorn Volksbank eG SILA Steuer-Nr. 19/218/09873 IBAN: DE37 25791635 0707772600